
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУСИНСКИЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

456950, Челябинская область, Кусинский район,р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, Д.9ОГРН 1027401758560, ИНН
7434001112

Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№46

р.п. Магнитка от 31.07.2023г.

«О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие дорожного хозяйства 
в Магнитском городском поселении на 
2022-2024г.г.» от 29 декабря 2021 года 
№66»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Магнитского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Муниципальную программу «Развитие дорожного 
хозяйства в Магнитском городском поселении на 2022-2024г.г.», утвержденную 
постановлением Главы Магнитского городского поселения от 29.12.2021 №66 
(далее Программа), согласно приложению №1.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.А. Потеряев



СОГЛАСОВАНО:

Зам Главы Магнитского городского поселения _________________________ Осипова Н.Р.

Ведущий специалист по юридическим делам   _______________________ Афанасьев А.Ю.

РАССЫЛКА:
1 – документовед



Приложение №1
к постановлению Администрации

Магнитского городского поселения
                                                                                                                          от «31» _07_ 2023г. № 46

Муниципальная программа:
«Развитие дорожного хозяйства в Магнитском городском поселении

на 2022 - 2024г.г.»

№
п/
п

Наименование
мероприятий

Срок
испо
лнен

ия

Исполнители Объемы и источники финансирования
программы (тыс. руб.)

Источники
финансирования

2023 2024
план факт план факт

1 Содержание
автомобильных
дорог общего
пользования
местного значения
за счет средств
дорожного фонда
(зимнее содержание
дорог)

2023г. Администрация
Магнитского
городского
поселения

1 700 000,00 921 782,69 7529,6 Местный бюджет

2
Ремонт
автомобильных
дорог общего
пользования
местного значения
за счет средств
дорожного фонда

2023г. Администрация
Магнитского
городского
поселения

2 639 558,80 1 226 248,38 Местный бюджет

Скос травы вдоль
автомобильных
дорог

30 000,00 Районный
бюджет

3. Ремонт
автомобильных
дорог общего
пользования
местного значения
за счет средств
дорожного фонда

2023г. Администрация
Магнитского
городского
поселения

450 000,00 0,00 Районный
бюджет

Сумма: 4 819 558,80 2 148 031,07


